33077984 08001.003767/2025-59

Ministério da Justiça e Segurança Pública
Gabinete do Ministro

Coordenação-Geral de Segurança do Gabinete do Ministro

OFÍCIO Nº 402/2025/CGSEG-GM/GM/MJ

Brasília, na data da assinatura.

ELIZA PIMENTEL COSTA SIMÕES
Assessora Especial do Ministro de Estado da Justiça e Segurança Pública

Assunto: Resposta ao Ofício nº 166/2025 – CPMI-INSS (Requerimento nº 1553/2025 – Relatório de Visitas
e Acessos)

1. Em atenção ao Ofício nº 166/2025 - CPMI-INSS (33059270), que encaminha o
Requerimento nº 1553/2025 - CPMI-INSS (33059290), informo que não existem registros de entrada e
saída em nome do Senhor Antônio Carlos Camilo Antunes nas dependências deste Ministério.

Atenciosamente,

FABIO RONAN COSTA

Coordenador-Geral de Segurança do Gabinete do Ministro

Documento assinado eletronicamente por Fabio Ronan Costa, Assessor(a), em 18/09/2025, às 16:55,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.autentica.mj.gov.br informando o
código verificador 33077984 e o código CRC E9D20E83
O documento pode ser acompanhado pelo site http://sei.consulta.mj.gov.br/ e tem validade de prova
de registro de protocolo no Ministério da Justiça e Segurança Pública.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 08001.003767/2025-59 SEI nº 33077984

http://sei.mj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.mj.gov.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_processo_pesquisar.php?acao_externa=protocolo_pesquisar&acao_origem_externa=protocolo_pesquisar&id_orgao_acesso_externo=0

Esplanada dos Ministérios, Bloco T, Ed. Sede 4º Andar, Sala 404,   - Bairro Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF, CEP
70064-900

Telefone: (61) 2025-3827 / 9215 - www.gov.br/mj/pt-br
Para responder, acesse http://sei.protocolo.mj.gov.br

mailto:protocolo@mj.gov.br